
PROCESO DE SELECCIÓN POR MÉRITO 

UNIVERSIDAD DE BOGOTA JORGE TADEO LOZANO 

En cumplimiento de la selección por méritos y las convocatorias que actualmente están en 

proceso, la Dirección de Gestión Humana da a conocer el estado de las siguientes 

convocatorias:  

Jefe de Logística y Diseño: 1 Vacante 

NÚMERO DE CEDULA DE 
LOS CANDIDATOS 

APLICANTES 

CONCEPTO OBSERVACIONES 

30308773  
CONTINUA EL PROCESO DE 

SELECCIÓN 

52869746  
CONTINUA EL PROCESO DE 

SELECCIÓN 

39772026  
CONTINUA EL PROCESO DE 

SELECCIÓN 

1019083070 
NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN NI 

EXPERIENCIA REQUERIDAS 
SE CITA A 

RETROALIMENTACIÓN 

52010415  
CONTINUA EL PROCESO DE 

SELECCIÓN 

52260202 
NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN 

REQUERIDA 
SE CITA A 

RETROALIMENTACIÓN 

1032443586 
NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN NI 

EXPERIENCIA REQUERIDAS 

SE CITA A 

RETROALIMENTACIÓN 

 

Jefe de Mercadeo y Promoción: 1 Vacante 

NÚMERO DE CEDULA DE 
LOS CANDIDATOS 

APLICANTES 

CONCEPTO OBSERVACIONES 

39684881 
NO CUMPLE CON EL NIVEL DE 

FORMACIÓN REQUERIDO 
SE CITA A 

RETROALIMENTACIÓN 

79786040  
CONTINUA EL PROCESO DE 

SELECCIÓN 

30308773  
CONTINUA EL PROCESO DE 

SELECCIÓN 

75068862  
CONTINUA EL PROCESO DE 

SELECCIÓN 

52260202 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

REQUERIDA 
SE CITA A 

RETROALIMENTACIÓN 

79670895  
CONTINUA EL PROCESO DE 

SELECCIÓN 

 

 

 

 

 

 



Coordinador de Pregrado: 1 Vacante 

NÚMERO DE CEDULA DE 

LOS CANDIDATOS 
APLICANTES 

CONCEPTO OBSERVACIONES 

52869746  
CONTINUA EL PROCESO DE 

SELECCIÓN 

51996724  
CONTINUA EL PROCESO DE 

SELECCIÓN 

1019083070 
NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN NI 

EXPERIENCIA REQUERIDA 
SE CITA A 

RETROALIMENTACIÓN 

1032443586 
NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN NI 

EXPERIENCIA REQUERIDA 
SE CITA A 

RETROALIMENTACIÓN 

79883414 
NO CUMPLE CON EL NIVEL DE 

FORMACIÓN REQUERIDO 

SE CITA A 

RETROALIMENTACIÓN 

1019021994 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

REQUERIDA 
SE CITA A 

RETROALIMENTACIÓN 

52230869 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

REQUERIDA 
SE CITA A 

RETROALIMENTACIÓN 

52519990 
NO CUMPLE CON EL NIVEL DE 

FORMACIÓN REQUERIDO 
SE CITA A 

RETROALIMENTACIÓN 

52260202  
CONTINUA EL PROCESO DE 

SELECCIÓN 
 

Coordinador de Posgrado: 1 Vacante 

NÚMERO DE CEDULA DE 

LOS CANDIDATOS 
APLICANTES 

CONCEPTO OBSERVACIONES 

52869746  
CONTINUA EL PROCESO DE 

SELECCIÓN 

39772026  
CONTINUA EL PROCESO DE 

SELECCIÓN 

51996724  
CONTINUA EL PROCESO DE 

SELECCIÓN 

1019083070 
NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN NI 

EXPERIENCIA REQUERIDA 
SE CITA A 

RETROALIMENTACIÓN 

51826505  
CONTINUA EL PROCESO DE 

SELECCIÓN 

79456584 
NO CUMPLE CON EL NIVEL DE 

FORMACIÓN REQUERIDO 
SE CITA A 

RETROALIMENTACIÓN 

1019021994 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

REQUERIDA 
SE CITA A 

RETROALIMENTACIÓN 

52230869 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

REQUERIDA 
SE CITA A 

RETROALIMENTACIÓN 

52519990 
NO CUMPLE CON EL NIVEL DE 

FORMACIÓN REQUERIDO 
SE CITA A 

RETROALIMENTACIÓN 

52260202  
CONTINUA EL PROCESO DE 

SELECCIÓN 

 

 

 

 

 

 



Profesional Especializado Mercadeo: 1 Vacante 

NÚMERO DE CEDULA DE 

LOS CANDIDATOS 
APLICANTES 

CONCEPTO OBSERVACIONES 

52355303  
CONTINUA EL PROCESO DE 

SELECCIÓN 
 

Auxiliar de Conmutador (Telemercaderista): 1 Vacante 

NÚMERO DE CEDULA DE 
LOS CANDIDATOS 

APLICANTES 

CONCEPTO OBSERVACIONES 

53028479  
CONTINUA EL PROCESO DE 

SELECCIÓN 

1015428997  
SE CITA A 

RETROALIMENTACIÓN 

53090048  
CONTINUA EL PROCESO DE 

SELECCIÓN 

1032443586  
CONTINUA EL PROCESO DE 

SELECCIÓN 

 

LAS ETAPAS DEL PROCESO DE SELECCIÓN EN LA TADEO SON LAS SIGUIENTES: 

1. Inscripción o aplicación de la hoja de vida al proceso por parte de los interesados 
2. Selección de hojas de vida de acuerdo con los requisitos académicos y de experiencia. 
3. Publicación de la relación de candidatos que son admitidos para continuar en el proceso 

y relación de quienes no lo son por no  cumplir los requisitos académicos y de 
experiencia. 

4. Citación y aplicación de prueba de conocimiento, pruebas psicotécnicas y entrevista. 
5. Publicación de resultados definitivos del proceso.  
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